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Mellan klockan 10-22 på lördag arrangeras en regionsdanstävling i
Lindesberg Arena. Nära 700 dansare kommer då till Lindesberg för att göra
upp om en kvalificering till SM. Utövare/deltagare inom bland annat disco och
streetdance kommer att göra upp i denna jättetävling, berättar Charlotte
Welander Olsson på Örebro Dance Team.-Discodans är kanske en lite udda
sport, men det är framförallt en väldigt fartfylld och rolig sport. För publiken
blir det därför sällan långrandigt eftersom det är högt tempo och mycket drag
hela tiden, berättar Charlotte.

Lördagens stora sjöslag i discodans arrangeras av Nerikes Dansinstitut och Örebro
Dance Team. Det rör sig visserligen om en regionstävling men sträcker sig ändå långt
utanför den regionala karta som vi är vana att hålla oss till. Landet är nämligen
uppdelat i fyra regioner där vår sträcker sig ända ner till Sveriges södra ände. Det
innebär också att antalet deltagare blir högt. Man räknar med omkring 700 deltagare



från hela regionen och sporten växer hela tiden i landet.
-Det är helt klart så att discodansen är på uppgång, fler och fler intresserar sig för det
här och vad gäller Sverige har vi tävlande i världsklass, säger Charlotte Welander
Olsson.
Faktum är att nuvarande världsmästarinna i discodans är svenska Sofie Ericsson
(Säffle).
-Hon tog VM-titeln 2010 och är faktiskt en av deltagarna som kommer till Lindesberg på
lördag, så det är ju lite extra roligt att hon är med, men det finns många fler riktigt
duktiga dansare inom regionen, poängterar hon.

Del av Let´s Dance-juryn på plats
Att denna sport just nu växer kraftigt i landet, beror delvis på de framgångar Sverige
skördar i större tävlingssammanhang – men också mycket tack vare Örebros dansante
herre Dermot Clemenger och det omåttligt populära TV-programmet Let´s Dance på
TV4, där han ingår i juryn.
-Programmet har gett hela begreppet dans en rejäl skjuts i landet, det går inte att
förneka. Dermot kommer inte vara med i sexmannajuryn som dömer i Lindesberg – men
han kommer faktiskt vara på plats av en annan anledning, som speaker, ler Charlotte.
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